様式１

入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）下関市役所菊川総合支所長

　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

　令和７年７月４日付けで入札公告のあった下記業務に係る入札に参加する資格

について確認されたく、資料を添えて申請します。

　なお、入札公告に定めのある入札条件の各号をすべて満たしていること並びに

この申請書及び添付資料については、事実と相違ないことを誓約します。

記

業務名　　　菊川総合支所庁用自動車賃貸借

（注１）提出部数は１部とする。

（注２）入札保証金の免除を希望する者は、入札公告第８項入札保証金各号

に掲げる書類を添付すること。

様式２

質　問　書

令和　　年　　月　　日

下関市役所菊川総合支所長　様

申請者
〒　　－
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

令和７年７月４日付けで入札公告のあった、下記の業務に係る入札について

質問します。

記

業務名　菊川総合支所庁用自動車賃貸借

質問

送信先　菊川総合支所地域政策課　（FAX　０８３－２８７－２７３９）

様式３

入　札　書

（第　　回）

（消費税及び地方消費税別途）

件　名：　菊川総合支所庁用自動車賃貸借

上記について、仕様書及び関係書類を承諾し、かつ、実地熟覧のうえ、入札

します。

令和　　年　　月　　日

下関市役所菊川総合支所長　　様

住所

氏名

金

千 百 十 萬 千 百 拾 円

 使用印

様式４
令和　　年　　月　　日

（あて先）下関市役所菊川総合支所長　様

委任者
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

委　任　状

貴市との賃貸借業務に関し、下記のとおり代理人を定め、本入札及び見積りに

関する一切の権限を委任しましたのでご報告いたします。

記

　件　　名　　菊川総合支所庁用自動車賃貸借

　代 理 人　　住所
（受任者）
　  　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人使用印

委任期間　　令和　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日まで